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
R$ 1.120.000,00. CORRETORA JUDITE – CRECI 212063 – 
TEL: (19) 99600-1290.

03 dormitórios sendo 01 suíte, com planejados, sala 
para 02 ambientes, cozinha planejada com cooktoop, 
forno, coifa de vidro, lavanderia, 01 vaga de garagem. 
Apartamento todo reformado com piso em porce-
lanato, iluminação em LED , sol da manhã e andar 
alto. R$ 485.000,00. CORRETORA JUDITE – CRECI 
212063 – TEL: (19) 99600-1290

AP05720 - EDIFÍCIO MATHILDE - VILA SFEIR - AU. 
80 m² - 03 dormitórios, sendo 01 suíte (TODOS COM 
ARMÁRIOS), Sala, Cozinha Planejada, Área de Ser-
viço com  armários, porta em vidro Blindex. WC Social 
com armários. Piso em porcelanato. Varanda Gour-
met com Churrasqueira. 02 Vagas de Garagem Co-
bertas. Condomínio com Salão de festas. VENDA R$ 
550.000,00. CORRETORA SONIA – CRECI: 244869 

– Tel: (19) 98989-9575.

CA10706 -NOVA VENEZA -AT.150m² AC 60m² 
- Excelente casa com 02 dormitórios, wc social, 
sala ,cozinha, lavanderia, espaço gourmet, 02 va-
gas de garagem. R$ 460.000,00. CORRETORA 
LIA – CRECI: 185819 – TEL: (19) 99815-6906

CA10598 - AT. 75m², AC 68 m² - CASA TÉRREA 
JARDIM VENEZA  - 02 dormitórios sendo 01 suíte 
com box, armário planejado e área de luz, cozinha 
com móveis planejados e cooktop, sala, banhei-
ro social com box, armário planejado e espelho, 
lavanderia, churrasqueira, garagem coberta para 
01 veículo. R$ 365.000,00. CORRETORA VILMA 
– CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636

TE06844 - TERRENO PLANO - JD. ESPLANADA 
I - AT 360 m² - Terreno plano, zoneamento residen-
cial, próximo ao Parque Ecológico e avenida co-
mercial. R$600.000,00. CORRETOR EMERSON 
– CRECI 224016 – TEL: (11) 98512-9291.

TE06640 - JARDIM PIEMONTE - INDAIATUBA 
- EXCELENTE LOCALIZAÇÃO, PRÓXIMO AO 
ACESSO À  RODOVIA – AT. 300m² - ÁREA DE LA-
ZER DO CONDOMÍNIO COM PISCINA, SALÃO 
DE FESTAS, PLAYGROUND, QUADRA, E POR-
TARIA 24 HORAS. R$ 400.000,00. CORRETORA 
SONIA – CRECI: 244869 – Tel: (19) 98989-9575.

AP05721 - APARTAMENTO À VENDA  EDIFÍCIO 
VILLAGIO D`AMORE - INDAIATUBA /SP. AT. 83m². 

VENDAS
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VENDAS

CASAS COM 1 E 2 DORMITÓRIOS

CA216 – CIDADE NOVA – R$958 MIL - 2 dorms (1 suí-
te), 3 wcs 1 externo, sl., coz planejada, AS, garagem 
coberta p/ 2 carros e edícula, piscina e portão eletrônico.
CA213 – JD. BELA VISTA – R$957 MIL - 2 dorms, 
sala de estar, sala de TV, coz americana com AE, 2 
wc, dispensa e garagem para 8 carros, piscina, churras-
queira com área gourmet, fogão a lenha, forno de pizza, 
playground, área coberta na piscina e portão eletrônico. 
Aceita permuta com imóvel de menor valor ou carro.                                                       
CA230 – CENTRO – R$650 MIL - 2 dorms, sl, copa/coz, 
wc, AS, gar. 1dorm fds quintal.  
CA235 – CENTRO – R$560 MIL - 2 dorms sendo 1 suí-
te, sala de estar, sala de jantar, coz, AS, wc social e 
garagem coberta p/ 2 carros.
CA208 – JD. MORADA DO SOL – R$450 MIL - 2 dor-
ms, sala, coz, wc e garagem p/ 6 
carros. Possui edícula com 2 cômodos. Aceita carro 
como parte pagamento.
CA231 – JD. JEQUITIBÁ – R$425 MIL–2 dorms(1st) sl, 
coz, wc social, AS, gar.e quintal 
CA229 – VILA AVAÍ – R$430 MIL - 2 dorms, sala de 
estar, sala de jantar, coz, lavabo, wc social, piscina e 
garagem p/ 2 carros. 
CA215 – JD. COLIBRIS – R$350 MIL - Sobrado com 2 
dorms., sala, coz, AS, 2 wcs e garagem. OBS: No terre-
no possui 3 salas comerciais com total de 64 m².
CA209 – JD. HUBERT – R$330 MIL – 2 dorms., sala, 
coz, AS, wc e garagem. 
CA104 – JD. MORERA – MONTE MOR – R$190 MIL 
- 1 dorm, sala, coz, AS, wc, garagem e quintal. Aceita 
permuta com casa ou chácara.
CA203 – JD. SÃO CLEMENTE – MONTE MOR – 
R$191 MIL – Sobrado parte inferior com 2 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro, lavanderia. Parte superior não 
está pronta (pode fazer o que quiser).

CASAS COM 3/4 DORMITORIOS

CA332 – VILA SUIÇA - R$1.180.000,00 - Sobrado com 
3 dorms sendo 3 suítes 1 com closet, sala de estar, sala 
de jantar, coz planejada, dispensa, garagem p/ 4 carros. 
Possui piscina e churrasqueira.
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
pão. Possui córrego nos fundos e poço artesiano. Área 
Total 121.000 m².
CH719 – CHACARA ALVORADA – R$890 MIL - 
Chácara com 2 dorms sendo 2 suítes, sala, coz 
planejada estilo americana, AS, lavabo, escritório 
com área de luz, wc e garagem. Possui piscina, chur-
rasqueira e pomares.
CH722 – RECANTO CAMPESTRE VIRACOPOS – 
R$450 MIL - Chácara com 1 dorm, coz e wc. Possui 
pomar.

IMÓVEL COMERCIAL

IC16 - PREDIO COMERCIAL CENTRO - 
R$2.700.000,00 - Parte inferior com 2 salões, 2 salas. 
Parte superior 7 salas.
OBS: Quase todas salas alugadas. 
IC03 - CASA COMERCIAL CENTRO - 
R$1.150.000,00 – 4 salas sendo 1 bem ampla, copa, 
2 wc, dispensa, garagem coberta p/ 2 carros. Aceita 
permuta com casa até 700 mil ou apartamento. Obs: 
O imóvel está alugado para um grupo de cabelereiros 
por R$3.600,00. 
IC04 – VILA MARIA HELENA – R$800 MIL – Imóvel 
comercial com 8 salas, 3 banheiros, cozinha, dispensa 
e área de serviço. 
IC06 – CIDADE NOVA – R$1.000.000,00 - Sobra-
do comercial parte superior: com 3 dorms, sala, coz 
e banheiro. Parte inferior: Salão comercial alugado 
(Restaurante Cozinha do Rica) e atrás do restaurante 
oficina alugada (Pit Bull Shop Car).
CA207 – CENTRO – R$1.060.000,00 – Casa Frente: 
2 dorms(1st), sala, coz ampla, wc social, AS, área de 
luz e garagem coberta p/ 2 czarros. Casa do meio: 1 
dorm, coz e banheiro. Casa do fundo: 2 dorms, sala, 
coz e wc. Possui quintal com plantas e pomar.

LOCAÇÃO – CASAS C/ 1, 2 e 3 DORMITÓRIOS
 
VILA ANCHIETA – ELIAS FAUSTO – R$500,00 - 1 
dorm, sala, coz e wc.
MONTE VERDE – R$1.100,00 – Parte superior - 2 
dorm, sala conjugada com cozinha e wc. 

APARTAMENTOS

PQ. SOLAR DOS PÁSSAROS – SALTO – R$1.200,00 
+ COND + IPTU - 2 dorms, sala, coz, wc e garagem.

SALÃO

JD. COLONIAL – R$5.100,00 – Área 104 m² e 2 wc.    
JD. DO SOL – R$1.700,00 – Área 60 m², copa, wc 
adaptado para deficiente, ar condicionado, recepção e 
porta de vidro. Salão mobiliado pronto para começar a 
trabalhar. Possui espelhos, armários e cadeiras. 

SALAS

CENTRO – R$1.600,00 – Área 42 m², banheiro com 
barra e exaustor, copa, 1 vaga de garagem e elevador.
CENTRO – R$1.300,00 – Área 15 m² e 1 wc. 
CENTRO R$1.100,00 – Área 15 m² e 1 wc. 

TERRENOS

VL. HAVAI – R$1200,00 – terreno murado com quadra
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Empregos

Rua XV de Novembro, 1089 
 Centro - Indaiatuba. 

Acesse nosso site e cadastre o seu 
currículo: www.joblinerh.com.br 

Fone: (19) 3835-5215 / 3834-8862

AUXILIAR DE 
LIMPEZA – Expe-
riência na função. 
Disponibilidade 
de horários para 
trabalhar aos fi-
nais de semana e 
em escala. Ensino 
fundamental. Re-
sidir em Indaiatu-
ba.

AJUDANTE DE 
COZINHA – Expe-
riência na função. 
Residir em Indaia-
tuba. Disponibili-
dade para traba-
lhar de segunda a 
sábado das 8h às 
15h30.

AUXILIAR DE EX-
PEDIÇÃO – Expe-
riência na função. 
Residir em Indaia-
tuba. Curso: Em-
pilhadeira. CNH: 
B. Boa estabilida-

de nas empresas 
anteriores.

AUX. DESENHISTA– 
Experiência na fun-
ção. Ensino médio 
completo. Cursos: 
AutoCad, Leitura 
e interpretação de 
desenho e Metro-
logia. Horário: 2 a 6 
das 7:00 às 17:00H. 

ANALISTA DE 
QUALIDADE – Ex-
periência na fun-
ção. Ensino médio 
completo. Conhe-
cimento em má-
quinas de medir 
coordenadas. Cur-
sos:  Leitura e in-
terpretação de de-
senho e Metrologia                                             

ASSISTENTE CO-
MERCIAL – Ensino 
médio completo. 
Desejável Superior 

completo ou cur-
sando em Adminis-
tração, Marketing, 
Publicidade e Pro-
paganda ou áreas 
afins. Experiência 
na área adminis-
trativa comercial. 
Atendimento ao 
cliente. Pacote Of-
fice. Residir em In-
daiatuba.

CORRETOR(A) DE 
IMÓVEIS – Expe-
riência na função. 
Residir em Indaia-
tuba. Possuir CRE-
CI. Disponibilidade 
de horário. 

COZINHEIRA (O) LÍ-
DER – Experiência 

na função e em li-
derança de equi-
pe. Residir em In-
daiatuba. Ensino 
fundamental.

VENDEDOR – En-
sino médio com-
pleto. Experiên-
cia na área de 
vendas de comér-
cio. 
Disponibilidade 
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
(Oferta valida para 
apenas os proximos 
30  d i as )  F=19 -
99762-7997. Corra!! 
Imperdível Jd. Ali-
ce!  Casa em lote 
de 125m² Com 02 
Dormitoriós, Sala, 
Cozinha, WC, La-
vanderia e Gara-
gem, Próximo ao 
PQ.Ecológico de 
390.000,00 Por ape-
nas : R$330.000,00 
Vá Zunindo!! TEL= 
19-99762-7997.
Casa no Residen-
cial Monte Verde . 
02 dormitórios -Sa-
la-cozinha -Wc e 
garagem p/01 auto. 
Escritura Comparti-
lhada. Não dá finan-
ciamento ! Apenas 
R$350.000,00 Tel= 
19-99762-7997
Sobrado a ven-
da - Paradiso – 3 
dormitórios – R$ 
1.700.000,00 - 19 
98242-3525

Vendo sobrado 
com 3 dorms no 
Jardim Morada do 
Sol – R$520 MIL 
- (19) 98254-7703 
CRECI 74.092
Casa com 3 dor-
ms no Condomínio 
Mantova – R$975 
MIL - (19) 98254-
7703 CRECI 74.092
Vende-se casa no 
Portal do Sol em In-
daiatuba. Casa com 
terreno de 152m² 
e de construção 
102m², dois dormi-
tórios, sala, cozinha 
com móveis plane-
jados, WC social, 
lavanderia coberta, 
área gourmet com 
churrasqueira, quin-
tal grande, garagem 
para 3 carros cober-
ta, portão eletrônico, 
está no valor de 350 
mil e aceita propos-
ta e financiamento. 
Contato (19)99762-
7708.
Parque das Na-
ções.  Excelente 
imóvel, mobiliada, 
garagem coberta, 
churrasqueira e hi-
dromassagem. Cor-
retor Moura: (19) 
99129-9848
Casa à venda, 5 
quartos, 2 suítes, 
Parque Boa Espe-
rança - Indaiatuba/
SP - 640.000,00
Vendo sobrado 
no Jd. Esplanada 
I, com uma exce-
lente localização, 
proximo ao colégio 
objetivo. 3 dorm. , 
2 suit. , escritório, 
vaga para 3 autos. 
AT 301/ AC 206, 
R$1.290.000,00. 
(19)983397316 
Vendo sobrado-
-Jardins dos Coli-
bris. Com 5 dormitó-
rios, 1 suíte, sala de 
estar, sala de jantar, 
cozinha planejada, 
quintal, 2 vagas. 
(19) 97412-1990
Vendo casa no 
bairro Morada do 
Sol. R$410.000,00; 
70 m² AC e 130 
m ²  d e  t e r r e n o . 
(19)971089375
 Condomínio La-
guna. - Casa com 
ótima localização 
A/C 175 m², A/T 300 
m².  Corretor Moura: 
(19) 99129-9848 

Casa no Residen-
cial Dona Maria 
José  - 03 Quartos 
- 03 Suítes - 04 Va-
gas - A venda por R$ 
2.500.000,00 (19) 
98922-9687 
CA10758 - AT 240 m² 
AC 160 m² - Jardim 
Bréscia - Casa Térrea 
-, 03 Suítes, Sala 2 
Ambientes (estar e 
jantar), Lavabo, Cozi-
nha Planejada, Lavan-
deria, Área Gourmet 
c/ Churrasqueira, Gar. 
p/02 Carros Cobertos 
e 02 Descobertos, 
Piscina. Preparado 
para receber ar condi-
cionado e aquecimen-
to solar. Planejados 
na coz., banheiros, la-
vanderia e área gour-
met. R$ 1.250.000,00. 
Z10 Imóveis - (19) 
98989-9575
Casa no Jardim 
Residencial nova 
Veneza - 02 Quartos 
- 01 Banheiro - 01 
Vaga -  A venda por  
R$ 325.000,00 (19) 
98922-9687
Casa no parque 
das nações - 03 
Quartos - 01 Suíte 
- Churrasqueira - 
Área de serviço - 02 
Vagas - A venda por 
R$ 450.000,00 (19) 
98922-9687
Casa no Jardim 
Esplanada II- 02 
Quartos - 01 Ba-
nheiro - 02 Vagas 
- Lavanderia Inde-
pendente - A venda 
por R$ 550.000,00 
(19) 98922-9687
Casa no Colins In-
daiatuba - 03 Quar-
tos - 03 Suítes - 05 
Banheiros - Espaço 
Gourmet Integrado 
- 04 Vagas - Pis-
cina e Jardim - R$ 
1.380.000,00 (19) 
98922-9687
Vendo casa com 
2 dorms no Jar-
dim Nova Veneza 
– R$390 MIL – (19) 
98254-7703 CRECI 
74.092
Vendo casa com 2 
dorms no Jardim 
Veneza – R$478 
MIL - (19) 98254-
7703 CRECI 74.092
Vendo casa com 3 
dorms no Centro 
– R$795 MIL - (19) 
98254-7703 CRECI 
74.092

Imperdível !  Jd. 
Morada  do  Sol 
-De 03 dormitori-
ós, sendo 01 suíte, 
em lote de 125m² , 
DE R$280.000,00 
p o r  a p e n a s 
R$250.000,00 .Acei-
ta apartamento no 
negócio. Corra !! 
TEL=19-99762-7997  
Oportunidade em 
Salto no Bairro 
Nair Maria! Casa 
de 03 dormitórios 
sendo ,  sa la /co -
zinha americana 
com planejados, 
área de churrasco 
com WC nos fun-
dos e garagem p/02 
autos. Com por-
tão eletronico .De 
420.000,00 por ape-
nas R5$350.000,00 
. T E L - 1 9 - 9 9 7 6 2 -
7997 Corra!
Oportunidade uni-
ca!!  JD. Morada 
do sol :  Casa em 
lote de 125m² rua 
59, sendo 02 dor-
mitórios  (01Suíte) 
-Sala-cozinha, WC, 
garagem espaçosa. 
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
garagem e quintal 
nos fundos. Tel. 19 
99762-7997
Casa a venda em 
condomínio – Jar-
dim Toscana – 3 
dormitórios – R$ 
765.000,00 -  19 
99452-1779

Casa com 4 dor-
mitórios – Aluga 
– Jardim Pau Preto 
– R$ 3.800,00 - 19 
99761-9057
Casa no Jardim 
Santa Cruz - 01 
Quarto - 01 Banhei-
ro - 01 Vaga - Por 
R$ 1.300/mês (19) 
98922-9687
Casa no Cidade 
Nova II - 03 Quar-
tos - 01 Suíte - 03 
Banheiros - 01 Vaga 
- Por R$ 2.504/mês 
(19) 98922-9687
Casa Comercial 
– Aluga - Cidade 
Nova/Centro – 5 sa-
las – R$ 5.000,00 
- 19 99949-5859
C a s a  n o  J a r -
dim Flórida  - 03 
Quartos - 01 Suí-
te - 02 Banheiros 
- 04 Vagas - Por R$ 
4.712,02/mês (19) 
98922-9687 
Casa no Jardim 
Montreal Residen-
ce-  02 Quartos, 01 
Suíte, Cozinha pla-
nejada, Sala, 02 Ba-
nheiros, Garagem 
para 03 carros - Por 
R$ 4.900/mês (19) 
98922-9687
Casa para Loca-
ção - Jardim Mon-
treal - Indaiatuba ,  
A/C: 136,00 m²,  A/T: 
175,00 m², 3 Dormi-
tórios.   R$ 4.500,00 
(19) 99166-3431

Aluga-se casa de 
alto padrão no con-
domínio Terra No-
bre, com 3 suítes, 
todos com armários 
e ar condicionado, 
sala de jantar e es-
tar, cozinha toda 
planejada, forno e 
cooktop, área gour-
met, ofurô, garagem 
para 2 carros, casa 
térrea com finos 
acabamentos. Con-
tato: 19 997157511
Casa no Jardim 
Doutor Lauro Bue-
no de Camargo - 03 
Quartos - 01 Suí-
te - 02 Banheiros 
- 04 Vagas - Por R$ 
4.712,02/mês (19) 
98922-9687
CA05130 - AT130m² 
AC125m² - Casa 
térrea locação - 
Centro - Próximo ao 
Parque Ecológico , 
03 dormitórios (01 
suíte), WC social, 
sala, cozinha pla-
nejada, lavanderia, 
garagem para 02 
autos. Locação- R$ 
2.300,00 + IPTU. 
Z10 Imóveis - (19) 
98989-9575 
Kitnet no parque 
Campo Bonito - 01 
Quarto - 01 Banhei-
ro - Por R$850,00/
mês (19) 98922-
9687
CA07468 - Solar 
do Itamaracá - AT 
300m², AC 240m² - 
Casa nova com 03 
dormitórios sendo 
01 suíte com closet 
e armários, WC so-
cial, sala ampla dois 
ambientes, lavabo, 
escritório, área de 
luz, coz. ampla pla-
nejada, despensa, 
área de serviço fe-
chada, quintal, WC 
externo, garagem 
para 04 autos sendo 
02 cobertas, portão 
eletrônico, prepa-
ração de ar condi-
cionado em todos 
os ambientes. R$ 
5.000,00 + IPTU. 
Z10 Imóveis - (19) 
98989-9575 
Casa no Jardim 
Morada do Sol - 03 
Quartos - 01 Suíte 
- Área de Serviço - 
Cozinha Planejada 
- 02 Vagas - Por R$ 
2.200,00/ano (19) 
98922-9687
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Casa no Jardins do 
Império - 02 Quartos 
- 01 Suíte - 02 Ba-
nheiros - 02 Vagas 
- Sala Ampla - Cozi-
nha Planejada - Por 
R$ 3.300,00/mês 
(19) 98922-9687
Casa para aluguel, 
3 quartos, 1 suíte, 
2 vagas, Jardim do 
Valle II - Indaiatuba/
SP - 2.800,00
Casa para aluguel, 
2 quartos, 1 vaga, 
Jardim Santa Cruz 
- Indaiatuba/SP - 
1.400,00
Chácaras no Coli-
na do Mosteiro de 
itaici- 04 Quartos 
- 02 Suítes - 04 Ba-
nheiroa - 10 Vagas 
- R$ 7.900/mês (19) 
98922-9687
Alugo sobrado- 
Condomínio Terra 
Magna. Belíssima 
casa, 4 dormitórios, 
2 suítes, sala de 
jantar com dois am-
bientes, escritório, 
sauna, hidromassa-
gem, churrasqueira, 
varanda gourmet.
Corretora Ana Paula: 
(19) 99536-7822

Jd. Colibris - Con-
domínio Vitória 
Régia - 02 dormi-
tórios com vaga 
de garagem todo 
reformado -por ape-
nas: R$220.000,00 
F.: 19 99762-7997 
Corra! 
Apartamento Jar-
dim Monte Verde  
– R$ 245.000,00 - 19 
99452-1779
A p a r t a m e n t o  a 
venda -  Spazio 
Illuminare  – R$ 
280.000,00 -  19 
98242-3525
Apartamento no 
Centro – 2 dormi-
tórios – 77 m²   - 
R$ 450.00,00-  19 
99452-1779
A p a r t a m e n t o  à 
venda, 2 quartos, 2 
vagas, Jardim Casa-
blanca - Indaiatuba/
SP - 375.000,00
Vendo apartamen-
to- Jardim Julian. 
Com 3 dormitórios, 
2 salas, 1 banheiro, 1 
vaga. Corretor New-
ton: (19) 99249-5899 

Vende-se aparta-
mento no Spazio 
Illuminare em In-
daiatuba. Apar-
tamento com dois 
dormitórios, sala, 
copa, cozinha, WC 
social, lavanderia, 
garagem coberta 
para um carro, con-
domínio com área 
de lazer completa 
com área gourmet, 
c h u r r a s q u e i r a , 
piscina, salão de 
festas, parquinho, 
portaria 24 horas e 
câmeras e está no 
valor de 285 mil. 
Contato (19)99762-
7708.
A p a r t a m e n t o 
para Venda. Cen-
tro - Indaiatuba. 
A/U: 77,00 m², 2 
D o r m i t ó r i o s ,  2 
Sala, 1 vaga. R$ 
450.000,00 (19) 
99166-3431
Apartamento no 
Vila Helvetia - 02 
Quartos - 01 Ba-
nheiro - 02 Vagas 
- A venda por R$ 
340.000,00 (19) 
98922-9687
Apto- Praia da 
enseada no Gua-
rujá - Apto novo 
a 50m da Praia da 
Enseada no Gua-
rujá com 3 dorm, 2 
salas. Aceita parte 
em permuta. Doc 
ok. Condomínio R$ 
789.01/ R$ 800mil 
- Cely Garcia 12 
99717.3921
Apto - Praia Pere-
qu açu em Ubatu-
ba  – Vendo Apto 
novo com 67,58m², 
02 dorm, acaba-
mento em porce-
lanato, varanda 
gourmet c/ chur-
rasqueira, cozinha 
planejada e área 
lazer completa - R$ 
440 mil - Cely  Gar-
cia 12 99717.3921
Vendo apartamen-
to no Jd. Morum-
bi- 2 dormitórios. 
R$ 199 mi l ,  19 
99323-8778
Vendo apartamen-
to no Jardim Mo-
rumbi- Tratar com 
o propietario, Va-
lor R$160.000,00. 
Se tiver interes-
s e  e n t r a r  e m 
c o n t a t o  c o m : 
(19)991744469 

Apartamento no 
Jardim Santiago - 
03 Quartos - 01 Suí-
te - 02 Banheiros - 
02 Vagas - Por R$ 
2.232,34/mês (19) 
98922-9687
Apartamento para 
Locação. Sky Home 
- Indaiatuba. A/U: 
55,00 m², 1 Suíte, 
1 Sala, 1 Vaga. R$ 
3.500,00 (19) 99166-
3431
Alugo apartamento- 
Jardim Julian. Com 
3 dormitórios, 2 salas, 
1 banheiro, 1 vaga. 
Corretor Newton: (19) 
99249-5899 
Alugo apartamen-
to- Jardim Pedroso. 
Ótima localização, 
próximo à Faculda-
de Unimax: com 02 
dormitórios, Wc, va-
randa, cozinha com 
gabinete, lavanderia 
com armário, 2º an-
dar. Corretora Ana 
Paula: (19) 99536-
7822
AP05722 - AU.105m² 
- Ap. alto padrão - 
Região central - Edi-
ficio Elegance - Mo-
biliado - R$ 5000,00 
+ Cond + IPTU. Z10 
Imóveis - (19) 98989-
9575
Apartamento para 
aluguel, 3 quartos, 2 
vagas, Jardim Moacyr 
Arruda - Indaiatuba/
SP - 1.500,00
Apartamento no Jar-
dim Casablanca- 02 
Quartos - 01 Banhei-
ro - 02 Vagas - Por 
R$ 1.977/mês  (19) 
98922-9687
Apartamento no 
Parque São Louren-
ço - 02 Quartos - 01 
Banheiro - 01 Vaga 
- R$ 2.607/mês (19) 
98922-9687
Apartamento – Alu-
ga – Próximo a Fa-
culdade Max Planck 
– 2 dormitórios – R$ 
2500,00 - 19 99383-
2799

Vendo salão em 
avenida- Imovel para 
investidor  R$ 995 mil 
– Inf.: 19 99323-8778

Galpão Industrial 
disponível para 
locação* Terreno 
1.000m², área cons-
truída 840m², 03 ní-
veis de escritório. 
19-97412-1990
Prédio comercial 
com dois salões 
de 120m² cada um 
e casa de 04 cômo-
dos no pavimento 
superior . Valor sob 
consulta ! Em ótima 
localização na M do 
Sol ! Tel= 19-99762-
7997
Alugo sala comer-
cial- Jardim Santa 
Cruz . Ótima loca-
lização. Sala com 
200 m² - 02 ba-
nheiros (19) 97412-
1990
Salão no Jardim 
Paulista II - 02 Ba-
nheiros - 04 Vagas 
- Por R$ 4.850/mês 
(19) 98922-9687
Salão no Jardim 
Morada do Sol - 
70 m² Área Útil - 
02 Vagas - Por R$ 
1.700,00/mês
Sala no Vila Ho-
mero - 275 m² Área 
Útil - 03 Salas De 
Reuinões - 05 Va-
gas - Vista Aveni-
da - Torre Única e 
Recuada - 10 Wcs 
De Uso Comum Por 
Pavimento - Por R$ 
26.700,00/mês
Vendo Galpão  no 
Distrito Industrial 
Recreio Campestre 
Joia.   A/T 1.800     
A/C 700 Oportuni-
dade 1.100.000,00 
19-97412-1990

 
Chácara no Vale 
do Sol, Indaiatuba/
SP: 1.071m², toda 
murada, plana, com 
casa de 2 quartos, 
sendo 1 suíte, 2 sa-
las, banheiro social 
e cozinha, área ex-
terna avarandada 
com churrasqueira 
pré-moldada e pia, 
lavanderia, depó-
sito, wc e piscina 
de fibra 3x6m. R$ 
800 mil. Estudo tro-
ca por apartamen-
to de menor valor. 
Diretamente com 
o proprietário (19) 
99219-9199

Fazenda vertentes 
da Marafunda em 
Ubatuba - Área com 
vegetação nativa 
para crédito carbono 
ou compensação 
ambiental,  vasta 
á r e a  d e s t i n a d a 
à  ag r i cu l t u ra  e 
t a m b é m  c o m 
possibilidades de 
exploração mineral 
( a r e i a ,  s a i b r o , 
granito verde), com 
382.80 hectares a 
2km da Rodovia 
Osvaldo Cruz, Doc. 
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